
Österåker har ett lågt antal brott i jämförelse med 
andra kommuner i Stockholms län. 

– Vi har få anmälda brott, men det inträffar 
självklart enskilda händelser. Just nu ser vi en 
ökning av att barn och unga hänger i centrum. De 
stör ordningen och skapar otrygghet, säger Made-
leine Holmström, trygghetssamordnare.

Tillsammans med polisen följer kommunen 
utvecklingen i Österåker.

– Vi uppmanar alla föräldrar och andra vuxna 
att engagera sig i barn och unga. Vad gör ditt barn 
på sin fritid? Vilka träffar de i centrum och vad gör 
de tillsammans? Att gå och fika i centrum är inget 
konstigt, men när ditt barn använder centrum som en 
plats att hänga på finns en ökad risk att hamna snett, 
säger Madeleine Holmström.

DET GÖR KOMMUNEN
Österåkers kommun arbetar brottsförebyggande 
och trygghetsskapande tillsammans med många 
andra aktörer i samhället. Det förebyggande 
arbetet handlar dels om att skapa trygga platser i 
vår gemensamma offentliga miljö, och dels om att 
förebygga att barn och unga hamnar i kriminalitet 
och utanförskap. 

Samverkan mellan kommun, polis och 
Österåkersborna är också viktigt i det förebyggande 
arbetet. Nattvandrande vuxna fyller till exempel 
en viktig funktion för tryggheten på de platser där 
ungdomar finns. För att göra det enkelt att komma 
igång att nattvandra har Österåkers kommun tagit 
fram en metod för samverkan med de kommunala 
väktarna och kommunpolisen.

Dessutom bjuder kommunens trygghets-
samordnare löpande in vårdnadshavare till olika 
föreläsningar, erbjuder föräldrakurser och gör 
utskick med aktuell lägesbild och råd.

– Du som vårdnadshavare är väldigt viktig i 
ditt barns liv. Även under tonårstiden har du stor 
inverkan och behöver finnas där som trygghet när 
frigörelsetiden börjar. Just därför vill vi ge dig så 
mycket information och stöd vi kan, säger Daniela 
Balladares, trygghetssamordnare.

DET K AN DU SOM FÖRÄLDER GÖRA
Närvarande och engagerade vuxna är en viktig 
skyddsfaktor. 

– Som vuxen och förälder är det vårt ansvar 
att skydda våra ungdomar och hjälpa dem att göra 
kloka val. Genom att vara uppmärksam och öppen 
kan vi hjälpa dem att undvika farliga situationer, 
säger Daniela Balladares.

Trygghetssamordnaren Mats Övergaard delar 
med sig av sina bästa tips och råd till vårdnadshavare 
om hur vi förebygger att barn och unga hamnar i 
kriminalitet och utanförskap.

• Bygg upp en nära och tillitsfull relation till 
din ungdom.

• Visa att du bryr dig.
• Var tydlig med dina förväntningar.
• Prata och samverka med andra föräldrar om 

dina förväntningar.

• Lita på din intuition, den är sällan fel.

• Var medveten om var och med vem din ung-
dom umgås med på fritiden.

• Var vaken när din ungdom kommer hem och se 
efter i vilket skick. Risken för att begå eller råka 
ut för ett brott är större vid användande av droger 
eller alkohol. Det bästa sättet att hålla ungdomar 
borta från droger är att se till att de avstår från 
alkohol. 

• Skuldbelägg inte din ungdom.
• Samarbeta med skolan och andra vuxna.
• Digital närvaro - vad upplever din ungdom på 

internet?
• Bagatellisera inte normbrytande beteenden allt 

från att din ungdom bryter mot dina regler, 
skolkar, stjäl och klottrar, till grövre förseelser 
som att slåss, hota och sexuellt ofreda andra.

Engagerade vuxna är viktiga för tryggheten
Du som vårdnadshavare och vuxen är viktig i det vålds- och 
brottsförebyggande arbetet. Tillsammans kan vi stärka våra barn 
och ungas positiva utveckling. Kommunens trygghetssamordnare 
delar med sig av sina tips och råd.

Österåker är en trygg kommun. 
Detta tack vare en rad olika faktor-
er. Vi har en mycket god samverkan 
mellan kommun, polis, skola och 
föreningsliv. Vi har även många 
engagerade vuxna i kommunen 
som nattvandrar med mera. 

Droger och relaterad krimi-
nalitet förekommer i samhället, 
så också i vår kommun. Det är 
en problematik som kryper ner 
i åldrarna. I samverkan med 
polisen arbetar vi för att motverka 
nyrekrytering till kriminella nätverk 
och att unga hamnar i missbruk. 

Vi accepterar inte att det 
förekommer droger i samhället. 
Än mindre att unga sugs in i det. 
Med all kraft arbetar vi för ett 
drogfritt samhälle. En tonåring som 
halkar snett är en för mycket. Vi 
kan dock inte nå hela vägen fram 
utan stöd från hela samhället. 
Engagerade föräldrar är A och 
O, men alla vuxna behöver bidra. 
Det finns ett ordspråk som lyder 
”Det krävs en hel by att uppfostra 
ett barn”. Översatt till en modern 
kontext innebär det att alla vuxna 
runt ett barn är med och skapar 
en bra tillvaro. Släktingar, vänner, 
lärare, ledaren i föreningen med 
flera utgör alla viktiga byggstenar.  

Avslutningsvis vill jag rikta 
ett varmt tack till alla vuxna 
som är goda förebilder för våra 
barn och unga i Österåker.

Tillsammans skapar vi trygghet! 

TRYGGHET ÄR EN AV 
KOMMUNENS ALLRA HÖGST 
PRIORITERADE FRÅGOR
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KRIMINELLA FÖRSÖKER REKRY TERA UNGA 
I CENTRUM OCH PÅ SOCIALA MEDIER
Att kriminella rekryterar unga är ett 
samhällsproblem även i Österåker. 
Risken ökar om barn och unga använder 
centrum som en plats att hänga på. 

– Du som är vuxen behöver känna till att 
kriminella bedriver uppsökande verksamhet 
även på sociala medier. Det sker efter en 
etablerad kontakt i det verkliga livet. Det du 
kan göra är att engagera dig i vad ditt barn 
gör på fritiden och ha en digital närvaro, säger 
Madeleine Holmström, trygghetssamordnare.

NY AVDELNING MED FOKUS PÅ TRYGGHET, 
SÄKERHET OCH CIVIL BEREDSKAP
Kommunen stärker och samlar sitt 
trygghetsarbete. Arbetet samlas nu i en 
egen avdelning – avdelningen för säkerhet, 
trygghet och civil beredskap. Det förtydligar 
uppdragets tyngd i linje med kommunens 
vision där ett av huvudmålen är trygghet.

– Trygghet är ett mångfacetterat område 
som berör alla kommunens verksamheter som 
Österåkersborna möter på olika sätt och i olika 
miljöer. Vi har också ett nytt omvärldsläge 
som innebär att Österåker, liksom andra 
kommuner i Sverige, behöver ta ett stort ansvar 
i säkerhets- och beredskapsarbetet. Därför 
väljer vi nu att tillskapa en ny avdelning som 
kommer att leda arbetet med att utveckla 
detta verksamhetsområde ytterligare, säger 
Staffan Erlandsson, kommundirektör.

AVHOPPARVERKSAMHET
Stöd till avhoppare är en viktig del av 
samhällets brottsförebyggande arbete för att 
öka tryggheten och minska det grova våldet. 
Stödet är av stor vikt eftersom det ger goda 
förutsättningar till hållbar förändring.

Österåker har varit förskonat från den 
mest omfattande våldsvågen i Sverige, men 
stöd till avhopp finns för den som vill lämna 
en kriminell miljö. För mer information se 
österåker.se/avhopparverksamhet.

SÄRSKILD WEBB FÖR 
TRYGGHETEN I ÖSTERÅKER
Nytt för 2024 är en särskild webbplats för 
trygghetsarbetet i Österåkers kommun. Syftet 
är att det ska vara enklare att hitta information 
kopplat till trygghet. Läs om vårt trygghetsarbete 
för dig som är ung, vårdnadshavare, är utsatt 
för våld, vill nattvandra eller kanske vill anmäla 
en otrygg plats på österåker.se/trygghet.

NY TILLFÖRORDNAD KOMMUNPOLIS
Från och med årsskiftet är Stefan Dahlgren till-
förordnad kommunpolis för Österåkers kommun. 
Han ersätter Robert Sundler, som kommer att 
ha ett annat uppdrag inom polisen under 2024.

Stefan Dahlgren har lång erfarenhet 
inom polisen, bland annat som närpolischef 
för lokalpolisområde Södra Roslagen. 

Vi välkomnar Stefan Dahlgren 
varmt till Österåkers kommun!

         Michaela Fletcher

MICHAEL A FLE TCHER (M), 
KOMMUNS T YRELSENS ORDFÖR ANDE 

Tips!
Välkommen till föreläsning om barn Välkommen till föreläsning om barn 

på nätet den 27 mars på Berga teater på nätet den 27 mars på Berga teater 
18.30–20.00. Vid eventuella frågor  18.30–20.00. Vid eventuella frågor  

kontakta tryggi@osteraker.se. kontakta tryggi@osteraker.se. 
 För mer information se   För mer information se  
österåker.se/trygghet.österåker.se/trygghet.



 I FOKUS: ÅRET SOM HAR GÅT T 

Gott och blandat från 2023
Så här i början på året vill vi summera 2023 genom att bjuda på ett litet 
axplock av allt det som har hänt i Österåkers kommuns verksamheter.

DITT ÖSTERÅKER #1 FEBRUARI 2024

Åkersbro & co får Österåkers kul-
turpris 2023. Sedan 2021 är Cecilia 
Ljunggren och Stefan Persson ägare 
av den historiska platsen Åkersbro. 
Här finns plats för konferenser, 
möten, co-working samt Airbnb. 
Här finns också café och möjlighet 
att hyra kanot och SUP. För sitt hår-
da arbete och stora engagemang för 
en historisk plats i kommunen fick 
de ta emot Österåkers kulturpris. 

DET HÄR INLÄGGET  

ENGAGERADE VÅRA FÖLJARE  

PÅ FACEBOOK LITE EXTRA 2023

KRÅKBERGSPARKEN 
LYSER UPP VID  
NORRGÅRDSHÖJDEN
Den 17 november var det 
konst och ljusfest när den 
nya aktivitetsparken Kråk-
bergsparken vid Norr-
gårdshöjden skulle invigas. 
Flera förskolor var särskilt 
inbjudna för att prova den 
nya lekparken.

12
...så många miljoner kronor 
fick de kommunala skolorna 
under 2022 som en resurs-

förstärkning för extra inköp av 
läromedel och digitala verktyg. 
Syftet var att bidra till elever-

nas språkutveckling ytterligare, 
samt att öka kvaliteten i skolan. 
Uppföljningen under 2023 visar 
att resursförstärkningen har 
möjliggjort en mer likvärdig, 
varierad och nivåanpassad 

undervisning.

FÖRETAGSKLIMATET 
I ÖSTERÅKER PEKAR 
UPPÅT
2023 klättrade Österåker för 
tredje året i rad och place-
rade sig på plats 38 i Svenskt 
Näringslivs årliga rankning av 
företagsklimatet i Sveriges 290 
kommuner. Syftet med rank-
ningen är att visa var i landet 
det är mest gynnsamt att starta 
och driva företag. 

Österåkers kommuns 
upphandling samt service och 
bemötande är de frågor som 
ökar mest i betyg.

ÖSTERÅKERS 
ELEVHÄLSOARBETE I 

SKOLRIKSDAGEN
Österåkers kommuns lyckade resa att 

ställa om från akuta stödinsatser för 
specifika elever, till ett hälsofrämjande 

och förebyggande arbete i ett tidigt 
skede för alla elever väckte intresse. I 

maj var elevhälsan inbjuden till Skolriks-
dagen, en mötesplats för alla som leder 
och styr skolan, för att dela med sig av 

kommunens erfarenheter.

DEN UPPLEVDA TRYGGHETEN  
FORTSÄT TER AT T ÖKA
Polisen undersökte under våren den upplevda 
tryggheten i länet och för Österåker var det positiva 
siffror – invånarnas upplevda trygghet ökade för tredje 
undersökningen i rad. Kommunens nära samarbete 
med Polisen är en av framgångsfaktorerna.

PLANEN FÖR AT T 
UTVECKLA HACKSTA-
BERGA GODKÄNDES
Kommunfullmäktige godkände 
ett planprogram för Hacksta-
Berga. Planen är att utveckla 
området till en tydligare del av 
Åkersberga stad och möjliggöra 
för fler bostäder. 

I och med en förlängning av 
Roslagsbanan in till Stockholms 
city har Österåkers kommun 
åtagit sig att skapa drygt 7 000 
nya bostäder fram till år 2035, 
varav cirka 3 000 ska ligga 
inom en kilometer från Åkers-
berga station. Hacksta-Berga 
uppfyller kraven och är därmed 
ett viktigt område när Österåker 
växer och fler flyttar hit. 

Planprogrammet för 
Hacksta-Berga är ett underlag 
för kommande detaljplan.

191
...så många ungdomar hade 
vi glädjen att kunna erbjuda 

sommarjobb inom kommunens 
verksamheter under 2023. 

För många kan detta vara ett 
första steg ut i arbetslivet. Det 
kan handla om att jobba i våra 
förskolor, att umgås med äldre 
på våra träffpunkter, jobba som 

parkvärd, i biblioteket eller i 
kommunens servicecenter. 

Det finns också olika former av 
kreativa jobb. Nyfiken  

på årets sommarjobb? Läs mer 
på österåker.se/sommarjobb.

NATTPATRULLEN PRISAD  
FÖR SIT T TRYGGHETSARBETE
Varje natt besöker Nattpatrullens fastlandsteam runt 
fyrtio personer och åtgärdar larm på fastlandet i hela 
kommunen. Det kan handla om att dämpa ångest 
och oro, hjälpa den som har ramlat och att göra 
bedömningar om akutsjukvård behövs samt att med 
varsamhet ta hand om människor i livets slutskede. 

För sitt arbete fick teamet ta emot utmärkelsen 
Årets möjliggörare, en utmärkelse som delas ut 
av Österåkers kommun till en medarbetare eller 
arbetsgrupp för gott kvalitetsarbete.

Följ med Nattpatrullen på ett arbetspass på vår 
webbplats österåker.se/nattpatrullen. UNGA SÄT TER GULDKANT  

PÅ TILLVARON FÖR ÄLDRE
Att hitta ett meningsfullt extrajobb som ung, 
speciellt när du är under 18 år, kan vara svårt. 
Samtidigt besväras många som bor på äldrebo-
enden av ensamhet. Elever i Österåkers skolor 
besöker äldreboenden i kommunen när de 
jobbar extra för Ung omsorg, ett företag som vill 
minska känslan av ensamhet hos äldre, samtidigt 
som ungdomar får arbetslivserfarenhet.

ÖSTERÅKER FICK SJU UNDERVERK
Våren 2023 bad vi Österåkersborna att nominera kandidater till att bli ett 
av Österåkers sju underverk. Efter dialog med bland andra Hembygdsfören-
ingen i Österåker och Svenska kyrkan beslutade Kommunstyrelsen i oktober 
om vilka de sju blir, nämligen Biskopstuna borgruin, Husarö by, Roslags-
kulla kyrka, Rydboholms slott med Östra ryds kyrka, Siaröfortet, Åkers 
kanal med slussen och Wira bruk.

I beslutet har hänsyn bland annat tagits till historisk betydelse, arkitek-
tur, variation av tidsepoker, geografisk plats och olika typer av anläggningar.

I juli skedde ett utsläpp 
av diesel i Paradisviken i 
naturreservatet Finnhamn. 
Michael Vinell ingrep på 
eget initiativ innan kustbev-
akningen kom på plats. Tack 
vare den snabba insatsen 
begränsades utsläppets 
verkningar på natur, djur 
och miljö kraftigt. För sin 
rådighet fick Michael Vinell 
kommunens utmärkelse ”En 
god gärning” och ett bidrag 
för att ersätta de redskap 
han använde. 

Gisela Pulgar 
Holmgren, 
landskapsarkitekt, 
var på plats vid 
invigningen av den 
nya lekparken.

Åkers kanal.

ÖSTERÅKER ÄR FORTSAT T 
EN AV LANDETS MEST 
ROBUSTA KOMMUNER
Österåker är en av landets mest robusta 
kommuner att stå emot kriser och 
ett förändrat omvärldsläge. Det visar 
resultatet återigen i den årliga rapporten 
Regionernas kamp.

I rapporten rankar teknik- och analys-
företaget WSP hur robusta Sveriges 290 
kommuner är. Österåker hamnar på en 
delad fjärdeplats.

Robusthet i denna rapport är ett sam-
mantaget mått baserat på bland annat hur 
många som är i sysselsättning, meritvärde 
i årskurs nio och hur mångfacetterat 
näringslivet i kommunen är. Nytt för 2023 
var att rapporten även tog ett större 
grepp på trygghet och kommunernas 
brottsförebyggande arbete.

CIVIL BEREDSKAP HAR 
HÖGSTA PRIORITET
Kriget i Ukraina är en påminnelse om 
hur viktigt en stark försvarsförmåga är. 
Sveriges civila försvar behöver utvecklas i 
takt med det militära försvaret för att to-
talförsvaret ska bli starkt. När det civila 
försvaret nu ska utvecklas vill Österåkers 
kommun vara ledande.

– Det är viktigare än någonsin att 
både kommunen och Österåkersborna är 
förberedda om krisen eller kriget kommer, 
säger Michaela Fletcher (M), Kommun-
styrelsens ordförande.

I Österåker pågår redan ett arbete 
med att förbereda kommunen inför kris 
och krig. Några exempel är utbildningar 
och övningar, översyn av skyddsrum 
samt ansökan om utbyggnad av varn-
ingssystemet Hesa Fredrik.

Kommunen planerar även att 
arrangera en Totalförsvarsdag under 
2024, ett evenemang där barn, unga 
och vuxna kan lära sig mer om totalförs-
varet. Här kommer du bland annat få 
möta representanter från kommunen, 
frivilligorganisationer, näringslivet och 
Försvarsmakten.



   

Valet till grundskola och gymnaiet 
pågår  till och med 15 februari 2024.

Den kommunala utbildningen 
erbjuder ett stort utbud och har 
likvärdig hög kvalitet. Hos oss 
får varje barn och elev utvecklas 
och lära sig på bästa sätt efter sina 
förutsättningar. Mer information om 
skolvalet, ansökan till fritidshem och 
skolskjuts finns samlat på österåker.
se/skolval. Gymnasievalet gör du på 
gymnasieval.se.

JUST NU PÅGÅR VAL AV 
SKOLA OCH GYMNASIUM

23 FEBRUARI 

ELLEN BABIĆ

Se Riksteaterns Ellen Babić - ett maktspel 
när arbetet flyttar in i hemmets alla vrår. 
Medverkande är Niki Gunke Stangertz, 
Cecilia Lindqvist och Jacob Ericksson. 
Välkommen fredag 23 februari klockan 
19 på Berga teater. Biljetter kostar 220 
kronor. Du som har scenpass betalar 200 
kronor. Boka dina biljetter på nordic.se.

24 FEBRUARI 

SVERIGEFINNARNAS DAG

Kom och fira den officiella sverigefinska 
dagen klockan 13.00–15.40. Sverigefinnarnas 
flagga hissas på Storängstorget i Åkersberga 
centrum med musik och tal. Därefter blir 
det kaffeservering på Fyren och sist men 
inte minst visar vi en ny finsk film med 
svensk text på Bio Facklan. Välkommen!

1 MARS 

SPORTLOVSAKTIVITETER I MULTIARENAN

Under sportlovsveckan håller vi öppet 
hus i Österåkers multiarena fredag 1 mars 
klockan 13–15. Tillsammans med idrotts- och 
friluftsföreningar i kommunen fyller vi 
arenan med rörelseglädje. Välkommen att 
prova på en variation av roliga aktiviteter. 

7 MARS 

JOBBMÄSSA

Söker du jobb? Funderar du på att byta 
spår i livet? Eller är du en arbetsgivare 
som söker personal? Ta chansen på ett 
enkelt och smidigt sätt knyta kontakter 
med arbetsgivare eller arbetssökande 
inom en rad olika yrken och kompetenser. 
Tillsammans med Vallentuna kommun 
bjuder vi in till en jobbmässa torsdag 7 
mars i Åkersberga centrum klockan 10–16. 
Önskar du delta som utställare? Kontakta 
arbetsmarknad@osteraker.se. Välkommen!

VAR JE T ISDAG 

SPORTSKOLA FÖR SENIORER

Är du sugen på att röra på dig tillsammans 
med andra? Varmt välkommen till 
sportskolan för seniorer, en kostnadsfri 
aktivitet för dig som är 65+. Vi kör lugna 
pass med fokus på rörlighet, balans och 
avslappning. Våra instruktörer är erfarna 
och aktiviteterna anpassas efter deltagarnas 
förutsättningar. Tisdagar klockan 14 i 
Österåkers multiarena till och med den 
18 juni. Du behöver inte föranmäla dig.

NU ÄR DET DAGS AT T 
SÖKA SOMMARJOBB!
Är du mellan 16–19 år och folkbok-
förd i Österåker? Då kan du söka 
sommarjobb inom musik, film, äldre-
omsorg, turism, värdskap, vaktmästeri 
och som ung samhällsutvecklare.

Ansökan stänger den 15 mars 
2024 och alla som sökt sommarjobb 
får information om de erbjuds 
sommarjobb eller ej senast den 15 
maj 2024. Läs mer på vår webbplats 
österåker.se/sommarjobb. Vi ser fram 
emot din ansökan!

BERGAVÄGEN DELVIS 
AVSTÄNGD TILL OCH  
MED 2025
Bergavägen i centrala Åkers-
berga är avstängd för biltrafik på 
sträckan mellan Centralvägen 
och Länsmansvägen till och med 
våren 2025. Anledningen är att det 
byggs bostäder på Bergahöjden.

Avstängningen pågår från och 
med den 22 januari 2024 och cirka 
ett och ett halvt år framåt. Orange 
skyltar visar hur trafiken leds om. 
Avstängningen har godkänts av 
räddningstjänst och polis.

Under byggperioden fungerar 
tomten mellan Folkets hus och 
Åkers kanal som tillfällig parker-
ing för de boende på Bergahöjden. 
Byggentreprenör är Peab Bostad.

För dig som går blir påverkan 
avsevärt mindre. Gångvägen 
på den berörda sträckan är helt 
avstängd bara under några veckor, 
från den 22 januari till och med 
den 12 februari. Skyltar visar då 
alternativ väg för dig som går. 

NU FINNS KOMMUNENS ÖVERSIKTSPLAN 
I INTERAKTIV VERSION
Översiktsplanen visar vägen för framtida beslut om vår hållbara 
samhällsutveckling. Är du nyfiken på att ta del av Österåkers 
översiktsplan 2040? Nu är det möjligt att ta del av den i en ny och 
spännande digital form. Den innehåller flera interaktiva element, 
såsom kartor och navigering. Det kan hjälpa dig att utforska och 
förstå kommunens planerade utveckling på ett helt nytt sätt. Ta 
del av den interaktiva versionen på österåker.se/översiktsplan.

YRKESUTBILDNING = JOBB!
Efterfrågan på yrkesutbildade är stor och med en yrkesutbild-
ning ökar chanserna att få jobb. På komvux kan du läsa nära 
40 yrkesutbildningar varav många är inom bristyrken. Några 
av bristyrkena som ligger i topp är hantverkare av olika slag, 
restaurangpersonal och vårdyrken. Problemen med rekrytering 
inom dessa områden beror på att för få är utbildade och har rätt 
kompetens.

På Kunskapscentrum nordost finns studie- och yrkesväg- 
ledare som kan ge stöd och hjälp om yrkesutbildningarna och 
vilken studieform som skulle kunna passa. Läs mer om yrkesut-
bildningarna och studievägledningen på österåker.se/komvux.

FÖRÄNDRINGAR VID DOMARUDDEN
Domaruddens friluftsgård med omgivningar är ett oerhört uppskattat utflyktsmål för både Öst-
eråkersbor och besökare. I samband med det ser Österåkers kommun ett behov av att se över 
anläggningen och att göra en översyn av den långsiktiga utvecklingen av friluftsgården. Spår, leder, 
badplats, lekytor och strövområden fortsätter att vara tillgängliga precis som vanligt. Däremot är 
restaurang, stuguthyrning, bastu och kiosk stängda tills vidare. Toalett hittar du vid badplatsen.

NU TRAPPAR VI UPP FOLKHÄLSOARBETET 
TILL HACKSTABACKENS TOPP!
Kanske har du passerat Hackstabacken nyligen och sett att det 
pågår byggnationer? I så fall har du observerat alldeles rätt. För 
nu bygger vi Hackstatrappan som leder upp till Hackstabackens 
topp. Cirka 300 trappsteg, 160 meter lång och med fyra platåer. 
Det gör den sannolikt till länets längsta trätrappa. På toppen byg-
ger vi en utsiktsplats där du kan njuta av den fantastiska utsikten. 
En klar dag ser du hela vägen till Stockholm och Globen (numera 
Avicii arena) och ut mot vår vackra skärgård. På närmare håll 
panoramavyer över Åkersberga med närområden. Invigning av 
Hackstatrappan beräknas till våren 2024.
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... så många procent av eleverna på 

Österåkers kommuns gymnasieskolor 
är nöjda med sin skola, jämfört med 74 
procent i länet som helhet. 83 procent 
är nöjda med sitt gymnasieprogram, 
jämfört med 78 procent i hela länet.

ALLT NÖJDARE ELEVER PÅ 
ÖSTERÅKERS GYMNASIESKOLOR
Eleverna på Österåkers kommuns gymnasieskolor är 
mer nöjda med sin skola och sitt gymnasieprogram än 
genomsnittet i länet. Det visar resultatet av en årlig gym-
nasieenkät som gjordes i länet år 2023. Gymnasieskolorna 
ligger på eller över genomsnittet i länet när det gäller 
trygghet och bemötande, relationer och delaktighet, 
struktur och tydlighet, betyg och bedömning, samt stöd 
och vägledning.

 EVENEMANG  AKTUELLT 

NYHETER FRÅN ÖSTERÅKERS KOMMUN

Muista katsoa Österåkerin kunnan verkkosivuja osteraker.se/suomeksi. Ota yhteyttä: suomeksi@osteraker.se, 08-540 810 27 tai 08-540 810 00.

1 820
... så många par broddar har 

kommunen totalt delat ut under 
perioden november 2023 – 

januari 2024. Broddarna delades 
ut till Österåkersbor som är 65+ 
år. Nu är broddarna slut för den 

här vintern.

Fler tips om vad som är på gång hittar du på 
österåker.se/evenemang.

Tips!
Visste du att vi ger ut flera olika Visste du att vi ger ut flera olika 
digitala nyhetsbrev som du kan digitala nyhetsbrev som du kan 

prenumerera på via e-post. Läs mer prenumerera på via e-post. Läs mer 
på österåker.se/nyhetsbrev.på österåker.se/nyhetsbrev.


